
Dolnośląskie Koło 

Polskiego Towarzystwa 

Tłumaczy Przysięgłych i Specjalistycznych TEPIS 

zaprasza na 
 
 

XIV Dolnośląskie Warsztaty dla Tłumaczy 

 
Składające się z dwóch części: 

 
Część I: Wykład Pana Piotra Kładocznego pt. "Ministra Mucha organizuje briefing z life 

coachem Brunem Dąbem - problemy tłumaczy ze współczesną polszczyzną". 
 

Część II: Spotkanie z przedstawicielem Sztabu Policji w sprawie procedur 
i uczestnictwa tłumaczy w ewentualnych postępowaniach karnych związanych 

z przebiegiem UEFA Euro 2012. 
 

Warsztaty odbędą się w dniu 18.05.2012 roku (piątek) 
w sali Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego we Wrocławiu, ul. Łaciarska 28 

w godzinach 17.00 – 20.00 (Część I: 17.00-19.00; Część II: 19.00-20.00) 
 

Pan Piotr Kładoczny jest adiunktem w Zakładzie Komunikacji Językowej IFP 
Uniwersytetu Zielonogórskiego. Jego dotychczasowe prace obejmowały zagadnienia 

związane z lingwistyką kulturową, lingwistyką tekstu i genologią lingwistyczną. Aktualnie 
prowadzi badania skupiające się wokół semantyki i dotyczące językowo postrzeganej 
percepcji słuchowej oraz nazw dźwięków. W kręgu zainteresowań dra Kładocznego 
pozostają także problemy komunikacji językowej oraz zagadnienia współczesnego 

języka polskiego. Od 10 lat współpracuje z IFA UWr prowadząc zajęcia z kultury języka 
polskiego dla studentów podyplomowych studiów przekładu 

 
Wpisowe: 50 zł dla członków PT TEPIS i studentów, 60 zł - dla osób niezrzeszonych. 

 
Wpisowe proszę wpłacać na konto PT TEPIS: 

PKO BP II O/W-wa 46 1020 1026 0000 1502 0117 5983 
podając imię i nazwisko oraz w tytule przelewu: 

XIV Dolnośląskie Warsztaty dla Tłumaczy. 
Wpisowe można będzie także uiścić przed rozpoczęciem Warsztatów. 

 
Udział w Warsztatach zostanie potwierdzony Zaświadczeniem o uczestnictwie. 

 
Bardzo prosimy o wcześniejsze zgłoszenie swojego udziału (do dnia 11.05.2012 r.), 

jako że organizacja Warsztatów jest uzależniona od frekwencji. 
 

Serdecznie zapraszamy 
Zarząd Dolnośląskiego Koła PT TEPIS 


